関係各位                           2012 年４月吉日

第６回 SAITAMA MRI Conference 特別講演会のご案内

http://smc.kenkyuukai.jp/about/

謹啓

時下ますますご清祥の段、誠にお慶び申し上げます。

さて，下記の通り，ＳＭＣ特別講演会を開催する運びとなりました。

翌日の仕事から活かせる様な，フランクな情報交換の場にしたいと考えておりますので，

皆様方には奮ってご参加下さいます様，お願い申し上げます。

謹白

SMC 代表世話人 栗田 幸喜

― 記 ―

日 時 ： 平成 24 年 6 月 22 日(金)   19：00～21:00

場 所 ： 大宮法科大学院大学 講堂 （裏面参照）

参加費 ： 1,000 円

                 19：00～

座長：イムス富士見総合病院 吉田晋吾

【最新技術・最新情報】

『日立 MRI 最新技術』

講師：株式会社 日立メディコ

          山崎 勝誠

19：30～

座長：自治医科大学附属さいたま医療センター 小山芳征

【特集 肝臓の MRI】

『EOB・ﾌﾟﾘﾓﾋﾞｽﾄ ﾀﾞｲﾅﾐｯｸ検査の留意点』

 講師：バイエル薬品(株) R&I 事業部

ｼﾆｱｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｽﾍﾟｼｬﾘｽﾄ

水内 宣夫

（特別講演）

『肝疾患の MRI、その臨床的なマネージメント』

講師：東大和病院 放射線科 科長

渡辺 佳明 先生

共催／SAITAMA MRI Conference

バイエル薬品株式会社

http://smc.kenkyuukai.jp/about/

＊ 磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（5単位）として認定されております。

（当日、受付にて更新の為の個人票に押印致しますので、ご提示下さい）

＊ 本件に関しますお問い合わせは、各施設担当のバイエル薬品 MR もしくは

胡堂までお問い合わせ下さい。

【会場地図】〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4-333-13

学校法人佐藤栄学園 大宮法科大学院大学 TEL：048-658-8101

http://www.omiyalaw.ac.jp/access/index.html